

ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO
plac Niepodległości 1
25-001 KIELCE
tel. 41 343-15-93, fax 41 344-47-32
(2)

Kielce, dnia 27.02.2026r.

NO.26.17.2026.2

Pytania i odpowiedzi na pytania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: ***„Zakup środków transportowych do nadzoru ruchu”***

Zarząd Transportu Miejskiego w Kielcach informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w „Trybie podstawowym” zgodnie z art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych na: ***„Zakup środków transportowych do nadzoru ruchu”*** do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania, dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Pytanie 1

Jaki jest szacowany średni roczny przebieg pojazdu? Informacja ta jest niezbędna do skalkulowania kosztów ewentualnych pakietów serwisowych oraz oceny zużycia podzespołów w okresie gwarancji?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zakładany roczny przebieg pojazdu nie przekroczy 20 000 km.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga, aby koszty obowiązkowych przeglądów okresowych w autoryzowanej stacji obsługi (ASO) w okresie gwarancji były wliczone w cenę oferty, czy też będą one pokrywane przez Zamawiającego na bieżąco w trakcie eksploatacji?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga, aby koszty obowiązkowych przeglądów okresowych w autoryzowanej stacji obsługi (ASO) w okresie gwarancji były wliczone w cenę oferty. Zamawiający będzie ponosił wszelkie ewentualne koszty wynikające z realizacji tych przeglądów.

Pytanie 3

Czy usługa sezonowej wymiany i przechowywania drugiego kompletu kół ma być uwzględniona w cenie oferty? Jeśli tak, na jaki okres (ile sezonów)?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga uwzględnienia w cenie oferty usługi sezonowej wymiany i przechowywania drugiego kompletu kół.

Pytanie 4

Czy oświetlenie ostrzegawcze (pkt 76 OPZ) ma posiadać homologację do poruszania się po drogach publicznych jako pojazd uprzywilejowany, czy jest to oświetlenie wyłącznie sygnalizacyjne dla nadzoru ruchu? Czy dopuszcza się montaż oświetlenia na belce magnetycznej, czy wymagany jest montaż na stałe do dachu/relingów?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga dla oświetlenia ostrzegawczego homologacji do poruszania się po drogach publicznych jako pojazd uprzywilejowany. Zastosowane oświetlenie wyłącznie sygnalizacyjne dla nadzoru ruchu. Zamawiający wymaga montażu oświetlenia zewnętrznego zgodnie z pkt 76 OPZ na podstawie magnetycznej

Pytanie 5

W pkt 9 OPZ mowa jest o pełnowymiarowym kole zapasowym. Wiele nowoczesnych hybryd ze względu na umiejscowienie baterii nie posiada wnęki na pełne koło. Czy w takim przypadku Zamawiający dopuszcza koło dojazdowe lub zestaw naprawczy, czy koło musi być przewożone w bagażniku (co ograniczy jego pojemność poniżej wymaganych 430 l)?

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że w pkt 9 OPZ w brzmieniu:

9. Z wydaniem samochodu Wykonawca przekaze Zamawiającemu, wszystkie komplety kluczyków / kart elektronicznych dostarczane przez producenta, instrukcję obsługi, świadectwo homologacji, dokument gwarancji wystawiony przez producenta samochodu.

Nie zawarto informacji dotyczącej konieczności montażu pełnowymiarowego koła zapasowego.

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z pkt 45 Specyfikacji samochodu stanowiącej integralną część OPZ dopuszczono równoważnie zarówno rozwiązanie z pełnowymiarowym kołem zapasowym jak i zestawem naprawczym do kół.

Zamawiający uznając jednak wniosek Wykonawcy za zasadny dopuści rozwiązanie polegające na ewentualnym wyposażeniu samochodu w zapasowe koło dojazdowe i dokona w tym zakresie stosownej modyfikacji OPZ.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje odpowiedniej zmiany treści Opisu Przedmiotu Zamówienia. Punkt 45 OPZ otrzymuje brzmienie:

- 45. Pełnowymiarowe lub dojazdowe koło zapasowe wraz z lewarkiem oraz kluczem do kół, umieszczone w bagażniku w miejscu do tego przeznaczonym, w sposób niezmnijający jego pojemności, bądź zestaw naprawczy do opon.*

Pytanie 6

Czy Zamawiający przewiduje montaż własnych systemów łączności radiowej lub monitoringu GPS? Jeśli tak, to czy Wykonawca musi przygotować instalację pod te urządzenia (np. wyprowadzenie zasilania), aby nie utracić gwarancji przy późniejszym montażu?

Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje montażu systemów radiowych, natomiast przewiduje montaż systemów monitoringu GPS. Wykonawca musi przygotować instalację pod te urządzenia minimum w postaci wyprowadzenia zasilania.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje odpowiedniej zmiany treści Opisu Przedmiotu Zamówienia dodając punkt 77 OPZ otrzymuje brzmieniu:

- 77. Wykonawca przygotowuje instalację niezbędną do montażu systemu monitoringu GPS pojazdu, minimum w zakresie wyprowadzenia zasilania*

Pytanie 7

Czy Zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy (zazwyczaj 5% ceny brutto)? Wzór umowy nie precyzuje tej kwestii w sposób jednoznaczny

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5% ceny brutto zgodnie z § 6 ust 1 wzoru umowy stanowiącej załącznik nr 8 do SWZ.

DYREKTOR
Barbara Damian
mgr Barbara Damian